REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO QUINTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

Bogot, D.C., '1_9 AG0-2021

-

o PROCESO -048-2012 — 00194-00

Previo a resolver sobre la renuncia del mandato que le fue conferido por la
demandante cesionaria y que presentd la apoderada Lucia Aurora Mojica Parra,
procédase de conformidad con lo establecido en la parte final del inciso 4° del
articulo 76 del Cédigo General del Proceso, toda vez que no acreditd la renuncia
enviada a su mandatario como lo sefiald en el escrito que antecede, pues de la
revision del expediente la ejecutante cesionaria es RF ENCORE S.AS., y no
REFINANCIA S.A.S.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE ( ),

NGEL OVALLE PABON

Juez
Juzgado Quinto Civil Municipal de Ejecucion de Bogota D.C.

Bogota D.C. _ 2 -U- A’UG "29” .

Por anotacién en estado N° %5 de esta fecha fue notificado el
auto anterior. Fijado a las 08:00 a.m.

MIG

YEIMY KATHERINE RODRIGUEZ NUREZ
Secretaria

Ncm.




REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO QUINTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

Bogotd, D.C., {9 Auu. 202L.

PROCESO -081-2017 — 00062-00

En concordancia con lo indicado por el articulo 74 y siguientes del Cédigo General
del Proceso. Este despacho dispone;

RECONOCER PERSONERIA al abogado. JOSE ALVARO MORA ROMERO,
identificado con C.C. 79.565.958 y T.P. 354.903 del C.S.]., como apoderado
judicial de la parte demandante BANCO COMPARTIR S.A., hoy MIBANCO S.A.,
en los términos y para los efectos del poder [fl.165, E

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE ( ),

VALLE PABON

Juez
Juzgado Quinto Civil Municipal de Ejecucion de Bogota D.C.

Bogota D.C. 2_0 JA_U,"G ‘«Zgg; ‘[( S

Por anotacion en estado N°% de ésta fecha fue not_iﬁcado el
auto anterior. Fijado a las 08:00 a.m.

MIGUEL AN

YEIMY KATHERINE RODRIGUEZ NUNEZ
Secretaria

Ncm.




REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO QUINTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

Bogotd, D.C, o 19 AGO. 202

- meWEY !

PROCESO -019-2016 — 00244-00

Atendiendo lo manifestado por la parte ejecutante en el escrito que antecede del
cuaderno 1, por la Oficina de Ejecucion Civil Municipal proceda a expedir informe de
depdsitos judiciales existentes obrantes para el presente expediente y/o en caso de
que el juzgado de origen no hubiere realizado efectivamente la conversion de los
depdsitos judiciales, oficiese a tal sede judicial para que realice el informe
solicitado.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE ( ()\

L ANGEL OVALLE PABON

Juez
Juzgado Quinto Civil Mummpal de Eiecucion de 3 {ota D.C.

Bogota D.C. 2 g 'A'U

Por anotacion en estado N° "5 de esta fecha fue notificado el
auto anterior. Fijado a las 08:00 a.m.

YEIMY KATHERINE RODRIGUEZ NUNEZ
Secretaria

Ncm.



Republica de Colombia
Rama Judicial del Poder Publico
JUZGADO QUINTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

X Bogota.,

110014003 028-2015-01050

Como la diligencia anterior no se pudo realizar, y para tal efecto, se ordena
comisionar a la Alcaldia Local que corresponda (en cumplimiento de lo ordenado
por el Consejo de Bogotd mediante acuerdo No 735 del 9 de enero de 2019 Art 11
paragrafo 2°), y/o a los Juzgados de Pequefias Causas y Competencia Mdltiple No.
27,28,29,30 (ACUERDO PCSJA17-10832, prorrogados por los Acuerdos
PCSJA18-11168, PCSJA18-11177 de 2018 y ACUERDO PCSJA19-11336 DE
2019) a quien(es) se confieren amplias facultades conforme el articulo 40 del C. G.
del P. Incluido la designar secuestre.

Una vez elaborado el comisorio la secretaria de ejecucion en cumplimiento a lo
ordenado en el Art. 111 del C.G.P., concordante con lo consignado en el art. 11 del
Decreto 806 de 2020, proceda a enviar el oficio al correo electrdonico de la
parte actora para surtir el tramite pertinente y déjense las constancias del
caso.

Proceda la oficina de apoyo de confyrmidad.

Notifiquese,

JUEZ

Juzgado Quinto Civil Municipal de Eje;éucién de Bogota D.C.
Bogota D.C. 2 U AUG - ‘
v

Por anotacion en estado N° yae esta fecha fue notificado el
auto anterior. Fijado a las 08:00 a.m.

YEIMY KATHERINE RODRIGUEZ NUNEZ
Secretaria

RMCP




REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO QUINTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

Bogotd, D.C, {9 @0 2@!2\

LY A

ad PROCESO -008-2008 — 01268-00

Niéguese lo solicitado por el apoderado de la parte demandante cesionaria en el
escrito que milita a folio 154 del cuaderno 2, en torno a decretar el embargo y
retencion de las cuentas bancarias relacionadas en el referido escrito, toda vez que
mediante auto adiado 13 de enero de 2017 del cuaderno 1, se decret6 la terminacion
del proceso por pago total de la obligacién a solicitud de dicho extremo! con el
consecuente levantamiento de las medidas cautelares alli decretadas.

Por otra parte, y en atencién a lo manifestado por el apoderado de la parte
demandante cesionaria en el escrito que antecede, y previo a ordenar la aprehension
del vehiculo automotor de placas BOT- 828, que le fue adjudicado en remate, se
requiere a dicho extremo para que acredite el diligenciamiento de los oficios de
levantamiento de medidas cautelares, los cuales fueron retirados por dicho extremo
el 16 de agosto de 2017 (fls. 110 a 112, C-2).

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE ( ) ~

MIGUEE ;NGEL OVALLE PABON

Juez
Juzgado Quinto Civil Municipal de Eiecucian z!f‘Bogoté D.C.
90 AUG 202
Bogota D.C. > -

Por anotaci6n en estado N‘O) de esta fecha fue notificado el
auto anterior. Fijado a las 08:00 a.m.

YEIMY KATHERINE RODRIGUEZ NUREZ
Secretaria

Ncm.

1 Cfr. Fl. 174, C-1.




Republica de Colombia
Rama Judicial del Poder Piblico
JUZGADO QUINTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

= Bogota, 19 AGO. yAYA

Ref. 320 C.M 2010 01552

Téngase en cuenta la direccion electrénica allegada por el apoderado de la parte
demandante en el escrito anterior.

Atendiendo lo solicitado por el apoderado, por secretaria requiérase al auxiliar de la
justicia CENTRO INTEGRAL DE ATENCION Y CASA CARCEL representado por
MARIA EUGENIA GOMEZ CHAPARRO a fin de que cumpla con el deber que le
asiste de rendir cuentas acerca del estado de conservacion del bien, y depositar en
la cuenta del juzgado a drdenes del presente asunto los frutos o réditos que se
perciban por cuenta del bien entregado en custodia, esto de conformidad con lo
preceptuado en el inciso final del Art 500 del C.G.P. Oficiese.

Una vez elaborado el oficio la secretaria de ejecucidén en cumplimiento a lo ordenado
en el Art 111 del C.G.P. concordante con el Art 11 del Decreto 806 de 2020, proceda
a enviar la comunicacién al correo electrdnico registrado por el auxiliar para lo que
en derecho corresponda. Informese a las partes acerca del tramite realizado a la
direccidn electrénica reportada en el expediente y déjense las constancias del caso.

Procédase de conformidad.

Notifiquese

L ANGEL OVALLE PABON
JUEZ

Juzgado Quinto Civil Municipal de Ejecucion de Bogota D.C.

Bogota D.C. 2_[] AUG ?Uﬂ

Por anotacién en estado NWe esta fecha fue notificado el
auto anterior. Fijado a las 08:00 a.m.

YEIMY KATHERINE RODRIGUEZ NUNEZ
Secretaria

RMCP



REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO QUINTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

Bogotd, D.C, ""11 q AGO yi\VA

PROCESO -078-2018 — 00261-00

Previo a reconocer personeria al profesional del derecho en los escritos que
anteceden dentro del proceso de la referencia, quien dice ser la Representante Legal
de la copropiedad demandante, allegue certificado expedido por la Alcaldia Local

respectiva, con fecha no mayor a 30 dias donde conste tal condicidn.
S

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE ()

MIGUEL ANGEL OVALLE PABON

Juez
Juzgado Quinto Civil Municipal de Fiprurfff da Ronati D.C.

BogotéD_c,20 AUG ?0

Por anotacion en estado N¥X7K" de esta fecha fue notificado el
auto anterior. Fijado a las 08:00 a.m.

YEIMY KATHERINE RODRIGUEZ NUNEZ
Secretaria

Ncm.



REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO QUINTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

Bogota, D.C., ‘. o 10 AGO.M

I

PROCESO -85-2016 — 00369-00

Se procedera a resolver sobre la aprobacidon o modificacion de la liquidacion del
crédito aportada por la parte demandante vy visible a folios 44 a 45 del cuaderno 1,
conforme a las previsiones del canon 446 del Cddigo General del Proceso.

Asi las cosas y una vez revisados los mencionados balances se advierte que la
liquidacion allegada por la parte demandante no se ajusta a derecho, toda vez que,
se liguidaron intereses moratorios superiores a 10s autorizados por la
Superintendencia Financiera que difiere del caiculado por la entidad actora y que
ademas resulta mayor.

En consecuencia, el Juzgado al tenor de lo previsto en el ordinal 3° del canon 446
del Cédigo General del Proceso procede a MODIFICAR la liquidacion del crédito,
teniendo en cuenta la precision inmediatamente anterior y en consecuencia se
APRUEBA la misma en la suma de $8'888.976,12, conforme liquidacion adjunta.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE (-
/

P < p
M ANGEL OVALLE PABON

Juez
Juzgado Quinto Civil Municipal de Ejecucion de B%gotfs , 1
i i

Bogota D.C. : - -
Por anotacién en estado N° 8} de esta fecha fue notificado el
auto anterior. Fijado a las 08:00 a.m.

YEIMY KATHERINE RODRIGUEZ NUNEZ
Secretaria

Ncm.



Republica de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL C

"o e’ LIQUIDACIONES CIVILES

it Fecha 18/08/2021

Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014303005
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 71.694,09 $ 3.099.133,13 $ 0,00 $ 6.798.335,72
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $0,00 $ 299.202,59 $73.781,88 $3.172.915,00 $ 0,00 $6.872.117,59
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 72.974,95 $ 3.245.889,96 $ 0,00 $ 6.945.092,55
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $299.202,59 $ 67.549,89 $ 3.313.439,85 $0,00 $7.012.642 44
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 73.681,13 $ 3.387.120,98 $ 0,00 $ 7.086.323,57
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 71.141,76 $ 3.458.262,74 $ 0,00 $ 7.157.465,33
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $0,00 $ 299.202,59 $ 73.580,36 $ 3.531.843,10 $ 0,00 $ 7.231.045,69
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 71.076,71 $ 3.602.919,81 $ 0,00 $ 7.302.122,40
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 73.378,70 $ 3.676.298,51 $ 0,00 $ 7.375.501,09
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 73.5613,15 $ 3.749.811,66 $ 0,00 $ 7.449.014,25
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $0,00 $299.202,59 $71.141,76 $ 3.820.953,42 $ 0,00 $ 7.520.156,01
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $72.772,87 $ 3.893.726,29 $ 0,00 $ 7.5692.928,88
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 70.197,03 $ 3.963.923,32 $ 0,00 $ 7.663.125,91
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $72.132,01 $ 4.036.055,33 $ 0,00 $ 7.735.257,92
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $71.658,89 $4.107.714,22 $ 0,00 $ 7.806.916,81
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 67.951,74 $4.175.665,96 $ 0,00 $ 7.874.868,55
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 72.267,05 $ 4.247.933,01 $ 0,00 $ 7.947.135,60
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 69.085,34 $4.317.018,35 $ 0,00 $ 8.016.220,94
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 69.690,55 $ 4.386.708,90 $ 0,00 $ 8.085.911,49
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $67.211,69 $ 4.453.920,59 $ 0,00 $ 8.153.123,18
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 “0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 69.452,08 $4.523.372,67 $ 0,00 $ 8.222.575,26
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 70.030,87 $ 4.593.403,54 $0,00 $ 8.292.606,13
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 67.969,23 $4.661.372,78 $ 0,00 $ 8.360.575,37
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 69.349,82 $4.730.722,60 $ 0,00 $ 8.429.925,19
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 66.286,70 $ 4.797.009,30 $ 0,00 $ 8.496.211,89
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $67.193,99 $ 4.864.203,29 $ 0,00 $ 8.563.405,88
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $66.712,73 $ 4.930.916,02 $ 0,00 $ 8.630.118,61
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 60.939,41 $ 4.991.855,43 $ 0,00 $ 8.691.058,02
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 67.022,20 $ 5.058.877,64 $ 0,00 $ 8.758.080,23
01/04/2021]  30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00f $3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $64.527.41 $ 5.123.405,05 $0,00f §$8.822.607,64
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 66.368,48 $5.189.773,53 $ 0,00 $ 8.888.976,12

Capital 3.400.000,00

Capitales Adicionados 4 0,00

Total Capital g 3.400.000,00

Total Interés de plazo 299.202,59

Total Interes Mora 4 5.189.773,53

Total a pagar 4 8.888.976,12

- Abonos $ 0,00

Neto a pagar $ 8.888.976,12
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Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

3 RAMA JUDICIAL
i £
R LIQUIDACIONES CIVILES
o o Fecha 18/08/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)"(Periodos/DfasPeriodo))-1 Juzgado 110014303005
Desde Hasta Dias AT\aniZI Maxima Aplicado Ig:::?os Capital a E?qpl:::i" Intt:,;e:ol:;fzo Sald:ial::,eres Interés Mora Sald:kl)r:;eres Abonos SubTotal

24/01/2015 31/01/2015 8 19,21 28,815 19,21 0,05% $ 3.400.000,00 $ 3.400.000,00 $ 13.097.64 $ 13.097,64 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.413.097,64
01/02/2015 28/02/2015 28 19,21 28,815 19,21 0,05% $0,00 $ 3.400.000,00 $ 45.841,74 $ 58.939,38 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.458.939,38
01/03/2015 31/03/2015 31 19,21 28,815 19,21 0,05% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 50.753,35 $ 109.692,73 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.509.692,73
01/04/2015 30/04/2015 30 19,37 29,065 19,37 0,05% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $49.491,15 $ 159.183,88 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.559.183,88
01/05/2015 31/05/2015 31 19,37 29,055 19,37 0,05% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 51.140,85 $210.324,73 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.610.324,73
01/06/2015 30/06/2015 30 19,37 29,055 19,37 0,05% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 49.491,15 $ 259.815,88 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.659.815,88
01/07/2015 24/07/2015 24 19,26 28,89 19,26 0,05% $0,00 $ 3.400.000,00 $ 39.386,71 $ 299.202,59 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.699.202,59
25/07/2015 31/07/2015 7 28,89 28,89 28,89 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202 59 $ 16.554,20 $ 16.554,20 $ 0,00 $ 3.715.756,79
01/08/2015 31/08/2015 31 28,89 28,89 28,89 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 73.311,44 $ 89.865,64 $ 0,00 $ 3.789.068,23
01/09/2015 30/09/2015 30 28,89 28,89 28,89 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 70.946,56 $ 160.812,20 $ 0,00 $ 3.860.014,79
01/10/2015 31/10/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 73.546,76 $ 234.358,96 $ 0,00 $ 3.933.561,55
01/11/2015 30/11/2015 30 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $71.174,28 $ 305.533,24 $ 0,00 $ 4.004.735,83
01/12/2015 31/12/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 73.546,76 $ 379.079,99 $ 0,00 $ 4.078.282,58
01/01/2016 31/01/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 74.720,46 $ 453.800,45 $ 0,00 $4.153.003,04
01/02/2016 29/02/2016 29 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 69.899,78 $ 523.700,23 $ 0,00 $4.222.902,82
01/03/2016 31/03/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 74.720,46 $ 598.420,69 $ 0,00 $ 4.297.623,28
01/04/2016 30/04/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 75.081,65 $ 673.502,34 $ 0,00 $ 4.372.704,93
01/05/2016 31/05/2016 31 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 77.584,37 $ 751.086,71 $ 0,00 $ 4.450.289,30
01/06/2016 30/06/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 75.081,65 $ 826.168,37 $ 0,00 $ 4.525.370,96
01/07/2016 31/07/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 80.223,31 $ 906.391,67 $ 0,00 $ 4.605.594,26
01/08/2016 31/08/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 80.223,31 $ 986.614,98 $ 0,00 $ 4.685.817,57
01/09/2016 30/09/2016 30 32,01 32,01 32,01 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 77.635,46 $ 1.064.250,44 $ 0,00 $ 4.763.453,03
01/10/2016 31/10/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 82.349,89 $ 1.146.600,33 $ 0,00 $ 4.845.802,92
01/11/2016 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 79.693 44 $ 1.226.293,77 $ 0,00 $ 4.925.496,36
01/12/2016 31/12/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 82.349,89 $ 1.308.643,65 $ 0,00 $ 5.007.846,24
01/01/2017 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202 59 $ 83.488,54 $1.392.132,19 $ 0,00 $5.091.334,78
01/02/2017 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 75.409.00 $ 1.467.541.19 $ 0,00 $ 5.166.743,78
01/03/2017 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 83.488,54 $ 1.551.029,73 $ 0,00 $ 5.250.232,32
01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 80.763,93 $ 1.631.793,66 $ 0,00 $ 5.330.996,25
01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202 59 $ 83.456,07 $1.715.249,73 $ 0,00 $ 5.414.452 32
01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $80.763,93 $ 1.796.013,66 $ 0,00 $ 5.495.216,25
01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202 59 $82.317,29 $ 1.878.330,95 $ 0,00 $ 5.577.533,64
01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202 59 $82.317,29 $ 1.960.648,24 $ 0,00 $ 5.659.850,83
01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 79.661,89 $ 2.040.310,13 $ 0,00 $5.739.512,72
01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 79.598,73 $2.119.908,86 $ 0,00 $5.819.111,45
01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 76.425,30 $ 2.196.334,16 $ 0,00 $ 5.895.536,75
01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 78.345,53 $ 2.274.679,70 $ 0,00 $ 5.973.882,29
01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 78.081,01 $ 2.352.760,70 $ 0,00 $ 6.051.963,29
01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $71.479,18 $ 2.424.239,88 $ 0,00 $6.123.442 47
01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 78.047,93 $ 2.502.287,80 $ 0,00 $ 6.201.490,39
01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $ 0,00 $ 3.400.000,00 $ 0,00 $ 299.202,59 $ 74.889,18 $ 2.577.176,98 $ 0,00 $6.276.379,57
